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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 20 став (2) од Законот за заштита на децата („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 
163/17, 21/18 и 198/18 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија” бр. 104/19, 
146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22) и член 39 од Законот за извршување на 
Буџетот на Република Северна Македонија за 2022 година („Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.287/21 и 164/22 ), Владата на Република Северна 
Македонија, на седницата, одржана на 30 декември 2022 година, донесе

                                                                            
ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА РАЗВОЈ НА ДЕЈНОСТА ЗА 

ЗАШТИТАТА НА ДЕЦАТА ЗА 2022 ГОДИНА

I. Во Програмата за развој на дејноста за заштитата на децата за 2022 година („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 293/21), во дел III. „Финансирање на 
заштитата на децата“ во став 1 во  точката 1 износот ,,4.085.000“   се заменува со износот 
,,4.130.500“. 

Во точката 2 износот ,,152.035.000“ се заменува со износот  ,, 49.624.949“.
Во точката 3 износот ,,2.085.201.000“ се заменува со износот,, 2.465.628.000“, а износот 

,,2.030.821.000“ се заменува со износот ,,2.408.529.000“. 
 Во точката 5 износот ,,4.200.000.000“ се заменува со износот,, 3.936.920.000“.
  II. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на 

Република Северна  Македонија“.

Бр. 41-11982/3 Претседател на Владата
30 декември 2022 година на Република Северна Македонија,

Скопје д-р Димитар Ковачевски, с.р.


